
Smlouva o kontrolní činnosti - revize VO
uzavřená podle ustanovení § 586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel 
Sídlo
Zastoupeno 
IČ
daňový režim 
bankovní spojení 
č. účtu
(dále jen Objednatel) 

a

Zhotovitel : Milan Hála
Sídlo : Karla Čapka 2289/8, 697 01, Kyjov - Nětčice
IČ : 14661721
daňový režim : plátce DPH
č. účtu : 1441831349/0800
(dále jen Zhotovitel)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje provést elektrorevize rozvaděčů VO a světelných bodů VO, jejichž 
seznam je nedílnou součástí této smlouvy.

III. CENA KONTROLNÍ ČINNOSTI

Maximální cena kontrolní činnosti byla dohodnuta do výše 102.963,-Kč včetně DPH. Jedná se 
o cenu nejvýše přípustnou.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturace bude provedena zhotovitelem a to měsíčními fakturami na konkrétní objekty, 
doplněnými soupisem vykonaných úkonů. Zhotovitel vyúčtuje sjednanou cenu za sjednané 
revize jednotlivých objektů dle článku II. této smlouvy daňovým dokladem -  fakturou, který 
bude obsahovat náležitosti dle zákona o účetnictví a zákony o DPH.
Objednatel se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu dle bodu III. této smlouvy.
Právo fakturovat vzniká dnem předání a podpisem potvrzených revizních zpráv daných 
objektů v jednotlivých měsících.
Faktura je splatná do 30ti dnů ode dne doručení objednavateli.

Technické služby Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova
Riegrova 1370/27a, 697 01 Kyjov
Ing. Oldřichem Talašem - ředitelem
21551448
není plátce DPH
Komerční banka
107-149900277/0100



V. TERMÍN PLNĚNÍ

Zhotovitel provede předmět smlouvy do 31.12.2017 dle seznamu jednotlivých objektů, jenž je 
nedílnou součástí této smlouvy viz cenová nabídka. Zhotovitel vystaví na každý objekt (RVO a 
k němu připojené světelné body) 3 ks potvrzených revizních zpráv, z nichž 2 ks zůstávají 
objednateli a 1 ks zhotoviteli.

VI. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Předmět smlouvy provede zhotovitel dle norem a předpisů, bez zbytečných průtahů a takovým 
způsobem, aby nedošlo ke zbytečnému omezení provozu zařízení. Zhotovitel je povinen 
provést předmět smlouvy v rozsahu ČSN 33 1500- Revize elektrických zařízení.

VII. POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel se zavazuje, že při revizní činnosti umožní zhotoviteli přístup do všech revidovaných 
objektů. Objednatel se zavazuje, že bude zhotoviteli poskytovat veškeré informace a podklady 
(minulé revizní zprávy, dokumentaci skutečného provedení, atesty) k revidovanému zařízení.

VIII. VLASTNICKÉ PRÁVO K VYKONANÉ KONTROLNÍ ČINNOSTI

Na objednatele přechází vlastnické právo dnem převzetí a podepsání potvrzené revizní zprávy 
ve dvou vyhotoveních.

IX. ZÁRUKA NA PŘEDMĚT SMLOUVY

Za provedené činnosti zhotovitelem podle předmětu této smlouvy nese zhotovitel záruku po 
dobu platnosti vyhotovené revizní zprávy. Záruka začíná běžet dnem převzetí díla.
Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly po provedení revize neodborným zásahem do 
zařízení.
Objednatel je povinen oznámit vadu bez zbytečného odkladu, po té, kdy ji zjistí, nejpozději 
však do uplynutí záruční lhůty. V případě, že zhotovitel neodstraní reklamované vady v záruční 
době do 14ti dnů, má objednatel právo si zabezpečit sám nebo třetí osobou odstranění vady, 
na náklady zhotovitele.

X. SMLUVNÍ POKUTA

Při nedodržení splatnosti faktury se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% denně z dlužné 
částky.
Při prodlení nebo nesplnění závazků z této smlouvy sjednávají smluvní strany následující pokutu: 

pokuta ve výši 500,- Kč denně v případě nedodržení dohodnutého termínu dodání 
Smluvní strany se dohodly, že objednatel má vůči zhotoviteli právo i na náhradu škody vzniklé 
z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta.

XI. ODPOVĚDNOST ZA VADY

Předmět smlouvy má vady, jestliže nebyl dodán v požadovaném množství, jak je ujednáno 
v této smlouvě a jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům ČSN 33 1500 -  Revize 
elektrických zařízení.je objednatel oprávněn:

Požadovat odstranění vad předmětu smlouvy
Požadovat přiměřenou slevu z ceny činnosti pouze tehdy, není-li možnost uplatnit 
požadování odstranění vad předmětu smlouvy 

Objednatel je povinen vady písemně oznámit bez zbytečného odkladu poté, co je zjistí, 
nejpozději do termínu sjednané záruky, jinak zaniká právo na úspěšné uplatnění nároku 
z vadného plnění.



XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu lze měnit pouze dodatkem, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož i právní 
poměry z ní vyplývající, Občanským zákoníkem.
Všechny nároky stran musí být uplatněny písemnou tormou a doporučenou zásilkou. Za 
rozhodný termín se považuje datum doručení zásilky.

V Kyjově dne 2.1 .£. V Kyjově dne 12.2 2 0 ^

/

Milan Hala 
Zhotovitel

Ing. Oldřich Talaš 
objednatel



Příloha č. 1 ke smlouvě o kontrolní činnosti -  revize VO 

Seznam RVO k revizi

Označení
rozvaděče

Umístění rozvaděče Číslo elektroměru Počet fází Hodnota hl. 
jističe (A)

Datum poslední 
revize

Datum příští 
revize

Počet svítidel 
na revizi (ks)

RVO 01 Krátká 1100188216 3 40 12.7.2013 12.7.2017 50
RVO 02 Havlíčkova 20318693 3 32 12.7.2013 12.7.2017 29
RVO 05 Mezi Mlaty 1200833509 3 40 22.8.2013 22.8.2017 81
RVO 06 Lidická 7206869 3 80 20.2.2014 20.2.2018 176
RVO 10 Urbanova 0011053580 3 32 5.8.2013 5.8.2017 59
RVO 11 Nětčická 222906 3 25 22.8.2013 22.8.2017 22
RVO 12 Dvořákova 93537612 3 60 19.11.2013 19.11.2017 157
RVO 13 U Vodojemu 1200649621 3 40 17.1.2014 17.1.2018 79
RVO 14 Husova 110109152 3 32 10.10.2013 10.10.2017 67
RVO 15 Karla Čapka 22417864 3 60 18.10.2013 18.10.2017 100
RVO 16 Klínky 21063596 3 60 3.12.2013 3.12.2017 41
RVO 17 Za Stadionem 22533379 3 40 18.12.2013 18.12.2017 55
RVO 17.1 Za Stadionem 3 -

RVO 19 Mlýnská 0011072388 3 40 27.11.2013 27.11.2017 7
RVO 24 Bohuslavice Pod Starou horou 237906 1 25 2.6.2013 2.6.2017 13
RVO 25 Bohuslavice u školy 108143 3 25 19.6.2013 19.6.2017 86
RVO 26 Bohuslavice u pálenice 237881 1 25 7.6.2013 7.6.2017 33

CELKEM 1055


